LEI   N.º  2347 DE 16  DE AGOSTO DE 2017. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 140.333,54 (Cento e quarenta mil, 
trezentos e trinta e três reais e cinquenta e 
quatro centavos). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na importância  de   R$ 
140.333,54 (Cento e quarenta mil, trezentos e trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos).  

FONTE =  038   R$ 140.333,54 ( União ) 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE,CIÊNCIA E TECNOLOGICA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.34.00.17.511.4048.1102– Projeto de Esgotamento Sanitário - Coqueiros 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285 DE 

23 DE DEZEMBRO DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 28.749,99 ( Vinte e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos ). 

FONTE =  000   R$    28.749,99  ( Ordinários não vinculados ) 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.26.00.17.452.4085.2198 – Manutenção da Coleta de Resíduos Sólidos 
ELEMENTO DA DESPESA: